
 

 

UCHWAŁA NR LX/649/23 

RADY MIEJSKIEJ W POLKOWICACH 

z dnia 13 czerwca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w schronisku  

dla osób bezdomnych lub w schronisku dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 i 572) oraz art. 48a, art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 901) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLIV/466/22 Rady Miejskiej w Polkowicach z dnia 29 marca 2022 r. w sprawie 

szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w schronisku dla osób bezdomnych lub w schronisku 

dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Stawka dobowego pobytu w schronisku dla bezdomnych wynosi 75,00 zł, a w schronisku 

z usługami opiekuńczymi 108,33 zł.”; 

2) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Opłata za pobyt w schronisku wnoszona jest w kasie Ośrodka Pomocy Społecznej w Polkowicach 

lub na wskazany rachunek bankowy od 15 do 25 dnia każdego miesiąca za dany miesiąc.”. 

§ 2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 lipca 2023 r. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Zdzisław Synowiec 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 16 czerwca 2023 r.

Poz. 3813


		2023-06-16T09:21:35+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




